



Andrés Entreprenør ApS

Nejedevej 12, Tulstrup, 3400 Hillerød

CVR-nr. 32 82 72 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

André Arnt Hansen

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Andrés Entreprenør ApS Nejedevej 12 Tulstrup 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 32 82 72 92 Stiftet: 15. marts 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	André Arnt Hansen, Direktør
Revision	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød
Modervirksomhed	Andrés Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation og anlæg af kloak- og andre jordanlæg samt tilknyttede opgaver hertil, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.890 t.kr. mod 1.420 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 547 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.889.952	1.420
1 Personaleomkostninger	-1.169.409	-1.174
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-8</u>
Driftsresultat	720.543	238
Andre finansielle indtægter	766	8
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.713</u>	<u>-32</u>
Resultat før skat	702.596	214
2 Skat af årets resultat	<u>-155.504</u>	<u>-47</u>
Årets resultat	<u>547.092</u>	<u>167</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	150
Overføres til overført resultat	<u>47.092</u>	<u>17</u>
Disponeret i alt	<u>547.092</u>	<u>167</u>



Balance 31. december

Aktiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.016.811	589
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	179.392	0
Andre tilgodehavender	8.513	136
Periodeafgrænsningsposter	<u>23.864</u>	<u>33</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.228.580</u>	<u>758</u>
Likvide beholdninger	<u>451.411</u>	<u>962</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.679.991</u>	<u>1.720</u>
Aktiver i alt	<u>1.679.991</u>	<u>1.720</u>



Balance 31. december

Passiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	177.651	131
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>150</u>
Egenkapital i alt	<u>757.651</u>	<u>361</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.331	153
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	622
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	155.504	44
Anden gæld	<u>615.505</u>	<u>540</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>922.340</u>	<u>1.359</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>922.340</u>	<u>1.359</u>
Passiver i alt	<u>1.679.991</u>	<u>1.720</u>

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	113.877	0	193.877
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>16.682</u>	<u>150.000</u>	<u>166.682</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	130.559	150.000	360.559
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>47.092</u>	<u>500.000</u>	<u>547.092</u>
	<u>80.000</u>	<u>177.651</u>	<u>500.000</u>	<u>757.651</u>



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	957.330	976
Pensioner	136.844	126
Andre omkostninger til social sikring	<u>75.235</u>	<u>72</u>
	<u>1.169.409</u>	<u>1.174</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	155.504	44
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>3</u>
	<u>155.504</u>	<u>47</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>30.000</u>	<u>30</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>30.000</u>	<u>30</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-30.000</u>	<u>-30</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-30.000</u>	<u>-30</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andrés Holding ApS, CVR-nr. 32886442, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2010 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 28. april 2010 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.